Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(VIII сессии IV созыва)

от 19.12.2022  № 92

О признании утратившим силу Реше-

ния Совета депутатов Анадырского

муниципального района от 21.12.2009

№ 158 «Об утверждении Положения

об аппарате Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

Уставом Анадырского муниципального района,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Анадырского

муниципального района от 21.12.2009 № 158 «Об утверждении Положения об

аппарате Совета депутатов Анадырского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Анадырского

муниципального района                  С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов                                      Ю.А. Лапочкин